Al.Reymonta 9-11 NIP: 184-22-99-118

62-200 Gniezno Regon: 631259519 G M l N A
Tel: 0614245750 E-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.pl GNIEZNO
Fax-0614245751 Witryna: www.urzadgminy.gniezno.pl
GR.271.14.2019 Gniezno, dnia 11.07.2019r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego na ,,Zakup pierwszego wyposazenia dla Szkoly
Podstawowej w Zdziechowie gmina Gniezno”, nr ogloszenia BZP 569714-N-2019 z dnia

05.07.2019 r.

Gmina Gniezno na podstawie art. 38 ust 112 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), informuje, Ze w ramach
prowadzonego postgpowania o zamoéwienie publiczne wplynely zapytania wykonawcow, ktorych

tre$¢ przedstawiamy wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy wykresli zapis w zad.l, dotyczacy dostarczenia produktow
konkretnego producenta, czyli Dell 1 Newline 1 dopusci rozwigzania rdéwnowazne
o porownywalnych parametrach? Zamawiajacy pozostajac przy obecnych zapisach specyfikacji
naraza si¢ na kontrole postgpowania przez odpowiednie instytucje w przyszitosci, co moze nawet
skutkowa¢ nalozeniem kar finansowych na projekt, ktéry Zamawiajacy prowadzi. Dlatego tez
wnosimy o wykreslenie wszedzie tam gdzie zostalo wymienione wymaganie nazw producenta

1 konkretnych produktow.
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia tre$¢ zatgcznika nr 1.2. SIWZ.

Pytanie 2. Zamawiajacy zamiescil parametry, konkretne modele i Part Number’y
wymaganych urzadzen oraz rownocze$nie w rozdziale III pkt. 3 dopuscil rozwigzania rownowazne.
Zwracam si¢ z prosbg o okreslenie parametrow rdwnowaznosci, tj. procesora, ilosci pami¢ci RAM,
rodzaju 1 pojemnosci dysku (lub dyskéw) twardego itp. Z powyzszych zapisow OPZ nie wynika

konkretnie, jakie parametry réwnowaznosci dopuszcza Zamawiajacy. Czy wobec powyzszego



mozliwe jest przesunigcie terminu sktadania ofert na pdzniejszy?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia tre$§¢ zalacznika nr 1.2. SIWZ 1 jednocze$nie
na podstawie art. 38 ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(t.j. Dz. U. z 2018 1. poz. 1986 ze zm.) zmienia termin sktadania ofert z 15.07.2019 r. godz. 13.00
na 19.07.2019 r. godz. 13.00.

(-) Maria Suplicka
Woéjt Gminy Gniezno



